CAMARA MUNI CI PAL DE SAO JOAO SABUG
RELATORI O COMPARATI VO DAS PROPCSTAS FI NAI S

ANOBASE: 2021

Tipo Apuragao

Dados da Licitagdo
N° Processo
N° Modalidade

Objeto

Menor Preco por ltem

0152021
DL0112021

Aquisi¢do de material de informatica destinado a Camara Municipal

Relacéo dos Participantes

CPF/CNPJ

02.617.406/0001-43
29.183.560/0001-00
04.691.372/0001-62

11.982.113/0005-80

Razéo Social / Nome

PERON JERONIMO DE MORAIS

M A S CAVALCANTI

E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA

MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA

Lote 1 Aquisicdo de material de informatica destinado a Camara Municipal

Itens

Codigo : 3369

Cédigo : 3370

Codigo : 3371

Cadigo : 3372

CPU COM PROCESSADOR IGUAL OU SEMELHANTE AO INTEL CORE I3, MEMORIA DE NO MINIMO 4GB E HD DE 500GB COM WINDOWS 10

Participante MARCA
PERON JERONIMO DE MORAIS

E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA

M A'S CAVALCANTI

MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO L

QUANT
1,00
1,00
1,00

1,00

UND

UN

UN

UN

UN

Preco Unitario
1.750,0000
1.999,0000
2.335,0000

2.998,0000

Valor Total
1.750,00
1.999,00
2.335,00

2.998,00

CPU COM PROCESSADOR IGUAL OU SEMELHANTE AO CORE 15, MEMORIA DE NO MINIMO 4G, COM HD DE 1T, A PARTI DA 72 GERAGAO E WINDOWS

10
Participante MARCA

M A S CAVALCANTI
PERON JERONIMO DE MORAIS

E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA

NOTEBOOK DUAL CORE DE NO MINIMO 4G E 500 HD, WI-FI E WINDOWS 10

Participante MARCA
MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO L

PERON JERONIMO DE MORAIS

M A'S CAVALCANTI

E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA

BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH

Participante MARCA
PERON JERONIMO DE MORAIS

M A'S CAVALCANTI

MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO L

E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA

Resumo Lote 1 Aquisi¢édo de material de informética destinado a Camara Municipal

CPF/CNPJ

11.982.113/0005-80
29.183.560/0001-00
02.617.406/0001-43

04.691.372/0001-62

Resumo Geral
CPF/CNPJ

Emitido por:

Razé&o Social / Nome

MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA
M A S CAVALCANTI

PERON JERONIMO DE MORAIS

E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA

Razéo Social / Nome

VANESSA DE ASSI S CAMPCS Em 18/ 05/ 2021 09: 29: 54

QUANT
1,00
1,00

1,00

QUANT

QUANT
1,00
1,00
1,00

1,00

UND

UN

UN

UN

UND

UN

UN

UN

UN

UND

UN

UN

UN

UN

Preco Unitario
2.972,0000
3.780,0000

5.699,0000

Preco Unitario
2.498,0000
2.850,0000
2.850,0000

3.299,0000

Preco Unitario
95,0000
108,0000
109,0000

129,0000

Valor Total
2.972,00
3.780,00

5.699,00

Valor Total
2.498,00
2.850,00
2.850,00

3.299,00

Valor Total
95,00
108,00
109,00

129,00

Valor Total
5.605,00
8.265,00
8.475,00

11.126,00

Valor Total
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CAVARA MUNI CI PAL DE SAO JOAO SABUG ANOBASE: 2021
RELATORI O COVPARATI VO DAS PROPOSTAS FI NAI S

11.982.113/0005-80 MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO LTDA 5.605,00
29.183.560/0001-00 M A S CAVALCANTI 8.265,00
02.617.406/0001-43 PERON JERONIMO DE MORAIS 8.475,00
04.691.372/0001-62 E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA 11.126,00

Em tido por: VANESSA DE ASSI S CAMPOS Em 18/ 05/2021 09: 29: 54 Pagi na 2/2
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