

CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO SABUGI RELATÓRIO COMPARATIVO DAS PROPOSTAS FINAIS

ANOBASE: 2021

Comparativo das Propostas Finais Dispensa de Licitação DL0112021

Tipo Apuração Menor Preco por Item

Dados da Licitação

 N^{o} Processo 0152021 N^{o} Modalidade DL0112021

Objeto Aquisição de material de informática destinado a Câmara Municipal

Relação dos Participantes

CPF/CNPJ Razão Social / Nome

02.617.406/0001-43 PERON JERONIMO DE MORAIS

29.183.560/0001-00 M A S CAVALCANTI

04.691.372/0001-62 E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA

11.982.113/0005-80 MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO LTDA

Lote 1 Aquisição de material de informática destinado a Câmara Municipal

Itens

Código : 3369 CPU COM PROCESSADOR IGUAL OU SEMELHANTE AO INTEL CORE 13, MEMORIA DE NO MINIMO 4GB E HD DE 500GB COM WINDOWS 10

Participante	MARCA	QUANT	UND	Preço Unitário	Valor Total
PERON JERONIMO DE MORAIS		1,00	UN	1.750,0000	1.750,00
E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA		1,00	UN	1.999,0000	1.999,00
M A S CAVALCANTI		1,00	UN	2.335,0000	2.335,00
MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO L		1,00	UN	2.998,0000	2.998,00

CÓDIGO: 3370 CPU COM PROCESSADOR IGUAL OU SEMELHANTE AO CORE 15, MEMÓRIA DE NO MINIMO 4G, COM HD DE 1T, A PARTI DA 7ª GERAÇÃO E WINDOWS

10

Participante MARCA QUANT UND Preço Unitário Valor Total M A S CAVALCANTI 1.00 UN 2.972,0000 2.972,00 PERON JERONIMO DE MORAIS 1,00 UN 3.780,0000 3.780,00 E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA 1,00 UN 5.699,0000 5.699,00

Código : 3371 NOTEBOOK DUAL CORE DE NO MINIMO 4G E 500 HD, WI-FI E WINDOWS 10

Participante	MARCA	QUANT	UND	Preço Unitário	Valor Total
MIRANDA COMPUTACAO E COMERCIO L		1,00	UN	2.498,0000	2.498,00
PERON JERONIMO DE MORAIS		1,00	UN	2.850,0000	2.850,00
M A S CAVALCANTI		1,00	UN	2.850,0000	2.850,00
E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA		1,00	UN	3.299,0000	3.299,00

Código : 3372 BATERIA PARA NOBREAK 12V 7AH

Participante	MARCA	QUANT	UND	Preço Unitário	Valor Total
PERON JERONIMO DE MORAIS		1,00	UN	95,0000	95,00
M A S CAVALCANTI		1,00	UN	108,0000	108,00
MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO L		1,00	UN	109,0000	109,00
E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA		1,00	UN	129,0000	129,00

Resumo Lote 1 Aquisição de material de informática destinado a Câmara Municipal

CPF/CNPJ	Razão Social / Nome	Valor Total
11.982.113/0005-80	MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO LTDA	5.605,00
29.183.560/0001-00	M A S CAVALCANTI	8.265,00
02.617.406/0001-43	PERON JERONIMO DE MORAIS	8.475,00
04.691.372/0001-62	E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA	11.126,00

Resumo Geral

CPF/CNPJ Razão Social / Nome Valor Total

Emitido por: VANESSA DE ASSIS CAMPOS Em 18/05/2021 09:29:54



CAMARA MUNICIPAL DE SAO JOAO SABUGI RELATÓRIO COMPARATIVO DAS PROPOSTAS FINAIS

ANOBASE: 2021

	Comparativo das Propostas Finais Dispensa de Licitação DL0112021	
11.982.113/0005-80	MIRANDA COMPUTAÇÃO E COMERCIO LTDA	5.605,00
29.183.560/0001-00	M A S CAVALCANTI	8.265,00
02.617.406/0001-43	PERON JERONIMO DE MORAIS	8.475,00
04.691.372/0001-62	E DOS SANTOS AZEVEDO SILVA	11.126,00